
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12:28 1 1467 0 1

Т2 5 1469 0 2

Т3 7 1470 0 3

8 1471 39:13 0 4

Досу. 1 9 1389 0 5

Реал. 0 10 1464 4 1 5

11 1473 1 6

12 1474 2 6

13 1465 2 7

15 1538 2 8

17 1468 2 9

20 1537 1 2 10

23 1466 1 2 11

75 1472 2 12

2 13

2 14

А 5123 2 15

Б 1539 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 24 3 18

М Игр 10 3 19

3 20

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 3 21

Т1 31:05 3 7 3 22

Т2 5 9 3 23

Т3 7 6 3 24

12 4 24

Досу. 2 14 3 4 25

Реал. 0 16 4 26

17 23:13 4 27

18 1 4 28

19 3 4 29

23 1 4 30

29 2 4 31

36 2 4 32

5 32

5 33

6 33

6 34

А 5112

Б 2161

Ц

Д

7 Мин 23 40

М Игр 17 17

2.11.2024 Сала: Круме Кепески14:30

АЊА ЦВЕТКОВСКА

ЈАНА НИКОЛОВСКА

Голови

МАТЕА СПАСОВСКА

Охрид
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска женска лига/ 3 коло

ЦРВЕНИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БОБАН ДЕБРАШЛИЕСКИДежурен лекар

Записничар

34

Забелешка

Движење Рез.

КАТЕРИНА ГЛИГОРОСКА

КЕТИ СТОЈМАНОВСКА

ФИЛИП АПОСТОЛОСКИ

Контролор

СОФИЈА ПЕТКОВА

МИЛА ДИМОВСКА

САРА МИЦЕВСКА

ИВАНА РАКИЌ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ВИКТОРИЈА ДИМИТРИЕСКА

КАТАЛЕЈА ИВАНОСКА

ЈАНА ИЛИЕВСКА

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

100

ЖРК МЕТАЛУРГ

Место:

50

Натпревар

РК СПАРТАК

Полувреме

3 19

Краен Резултат

6

Скопје 

Скопје 

Гледачи

Капацитет на сала

34

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

МОНИКА ЃОРЃИЕВСКА

МАРТИН ДЕНКОВСКИ

7 M

7 M САНДРА МИЛОСКОСКА

МИЛА ГОЧЕВСКА

МЕРИ АРСЕНИЕВСКА

ТЕОДОРА АНГЕЛОВСКА

ЕВГЕНИЈА КОЛЕВСКА

СОФИЈА ДИМЕСКА

МЕДИНА БЕРОВИЌ

ЈАКОВЧЕ МАТЛИЕВСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЛАНА АЛТАНОВА

ТАМАРА ЈАНКУЛОВСКА

ЕВГЕНИЈА СМИЉКОВСКА

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Забелешка

ЛИНА ПЕТРОВСКА

АНА АНДРИЈЕВИЌ

АЛЕКСАНДРА БЛАЖЕВСКА

Тајм аут

АНДРЕА ТРАЈКОВ

ЗОРАН КИМОВСКИ

Судија А

СИНИ

6

САРА АТАНАСОВСКА

ЈАНА ВЕЉАНОВСКА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

КАТЕРИНА РАКИЌ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


